
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN 

GABINETE DO PRESIDENTE 

  

 

Lagoa d’Anta - RN, 02 de Março de 2023. 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE LAGOA D’ANTA, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA 

D’ANTA-RN, ENVIO DE OBRIGAÇOES AO TCE-RN, DCTF WEB E ENVIO DE INFORMAÇÕES AO E-

SOCIAL; com base nos elementos constantes no Processo Administrativo de 05280223 – Dispensa de Licitação nº 

00007-2023, a qual sugere a contratação de: 

  
VENCEDOR: SERVCONT SERVICOS CONTABEIS LTDA 

CNPJ Nº 11.581.896/0001-66 

VALOR TOTAL: R$: 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS).    
Publique-se e cumpra-se. 

  

  
 

. 

CARLOS DUARTE BATISTA 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-23T12:29:06-0300
	CARLOS DUARTE BATISTA:10125980477




